



## प्रपत्र - १

कार्यकारी अभियंता, शहर विभाग,  
मुंबई मंडळ [म्हाडाचा घटक]

पत्ता :- रूम नं. २१३, गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे[पूर्व] मुंबई ४०००५१.

ई-मेल पत्ता :- rgavit@mhada.gov.in

दूरध्वनी/फॅक्स क्रमांक :- ०२२ - ६६४०५३२१.

**ई-निविदासूचना क्र. - सन २०१८-१९**

कार्यकारी अभियंता, शहर विभाग, मुंबई मंडळ [म्हाडाचा घटक] गृहनिर्माण भवन, कलानगर, वांद्रे [पूर्व], मुंबई - ४०० ०५१. यांच्या कडून पी.एम.जी.पी. अंतर्गत धारावी, मुंबई येथे बांधण्यात आलेल्या **विजयनगर सहकारी गृहनिर्माण संस्था** या इमारतीच्या संरचनात्मक दुरुस्ती करण्याबाबतच्या कामास म्हाडा/ एम.सी.जी.एम.] सिडको / पी. डब्ल्यू.डी. / सी.पी.डब्ल्यू.डी. / एम.जे.पी. / एम.आय.डी.सी. / बी.पी.टी./एम.ई.एस./भारतीय रेल्वे इत्यादी शासकीय / निमशासकीय संस्था वर्गातील नोंदणीकृत कंत्राटदारांकडून खालील कामाकरीता बी-१ [टक्केवारी नमुन्यात], नमुन्यातील निविदा ई-निविदा प्रणालीद्वारे [ऑनलाईन] निविदा मागवित येत आहेत. निविदा कागदपत्र शासनाचे संकेतस्थळ

<http://mahatenders.gov.in> or <https://mhada.maharashtra.gov.in>.

येथून डाऊनलोड करण्यात यावी. तसेच सदर निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर विभाग, मुंबई मंडळ [म्हाडाचा घटक] यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

**कामाचे नाव :-** पी.एम.जी.पी.अंतर्गत बांधण्यात आलेल्या धारावी येथील **विजयनगर सहकारी गृहनिर्माण संस्था** या इमारतीची संरचनात्मक दुरुस्ती करणे.

इमारतीचे नांव	कामाची अंदाजीत किंमत रु	अनामत रक्कम / निविदासुरक्षा (१%)	कामाची सुरक्षा रक्कम (२%)	कंत्राटदाराचा वर्ग	निविदेची रक्कम १०००+(१२%)जी.एस.टीसहीत	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी [पावसाळयासहीत]
विजयनगर स. गृ. नि.सं.	६१,८८,६२४/-	६१,८८६/-	१,२४,०००/-	वर्ग- ४ ए व वरील	११२०/-	१२ महिने

## निविदा वेळापत्रक

अ.क्र.	तपशील	दिनांक आणिवेळ
1.	निविदा प्रसिध्दी दिनांक	दिनांक १०/०१/२०१९ सकाळी १०:००
2.	निविदा विक्री दिनांक	दिनांक १०/०१/२०१९ सकाळी १०:३०
3.	निविदा विक्री अंतिम दिनांक	दिनांक ११/०२/२०१९ दुपारी ५:३०
4.	निविदा सादर दिनांक	दिनांक १०/०१/२०१९ सकाळी १०:३०
5.	निविदा सादर आणि कागदपत्र डाऊनलोड अंतिम दिनांक	दिनांक ११/०२/२०१९ दुपारी ५:३०
6.	तांत्रिक निविदा उघडण्याचा दिनांक	दिनांक १३/०२/२०१९ दुपारी ३:००

खालील संकेत स्थळावर ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

<https://mhada.maharashtra.gov.in>.

<http://mahatenders.gov.in>

[सदर निविदासुचने मध्ये काही बदल होत असल्यास वरील वेबसाईट वर कळविण्यात येईल]

- १) जे कंत्राटदार पहिल्यांदा ई-निविदा प्रक्रियेत भाग घेत आहेत. त्यांना संकेत स्थळावर दिलेल्या मार्गदर्शक तत्वानुसार प्रथम डिजीटल युजर आय.डी. व पासवर्ड प्राप्त करून घेणे आवश्यक आहे.
- २) निविदा भरणा-या सर्व कंत्राटदारांनी दि. १३/०२/२०१९ वेळ दुपारी १२.०० पर्यंत कार्यकारी अभियंता/शहर विभाग/मुं.मं. यांच्या कार्यालयात सिलबंद लिफाफा जमा करणे बंधनकारक आहे. अन्यथा याबाबत म्हाडा परिपत्रके/निर्णय व शासन निर्णया प्रमाणे योग्य ती कार्यवाही केली जाईल.
- ३) ई-निविदासंबंधी काही सहाय्यता आवश्यक असल्यास डाऊनलोड / अपलोड इत्यादी साठी दुरध्वनी क्र.१८००३०७०२२३२ अथवा E-mail Id [eproc.support@maharashtra.gov.in](mailto:eproc.support@maharashtra.gov.in) यांच्याशी संपर्क साधावा. तसेच प्राधिकरणाच्या/शासनाच्या वेळोवेळी जारी केलेल्या परिपत्रक तसेच मार्गदर्शक सुचना नुसार निविदा उघडण्याची कार्यवाही करण्यात येईल.
- ४) निविदाकारांनी ई-निविदे व्दारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती (हार्ड कॉपी) तांत्रिक बोली उघडण्यापूर्वी कार्यकारी अभियंता /शहर विभाग/मुं.मं. या कार्यालयात सादर करणे बंधनकारक आहे.
- ५) कार्यकारी अभियंता /शहर विभाग /मुं.मं. हे एक किंवा सर्व निविदा कोणतेही कारण न देता स्विकारण्याचा किंवा रद्द करण्याचा हक्क राखून ठेवत आहे.

(राकेश गावीत)

कार्यकारी अभियंता, शहर विभाग,  
मुंबई मंडळ



Government of Maharashtra undertaking  
Mumbai Housing & Area Development Board,  
Unit of MHADA,  
Griha Nirman Bhavan, Kalanagar,  
Bandra (East), Mumbai 400 051.  
Phone No. 022-66405321  
E-mail Id:-rgavit@mhada.gov.in

E- Tender Notice No. /2018-19

Main Portal :- <http://mahatenders.gov.in>  
MHADA portal : <http://mhada.maharashtra.gov.in>

Executive Engineer ( City) Division / Mumbai Board , Mumbai Housing & Area Development Board , Unit of MHADA Griha Nirman Bhavan, Room No. 213 on 1st floor, Kalanagar, Bandra ( East), Mumbai 400 051, is inviting online digitally signed tenders in form "B-1"( Percentage Rate) for the "Structural Repairs to the following buildings constructed under PMGP at Dharavi, Mumbai from the contractor registered under appropriate class with MHADA/MCGM/CIDCO/PWD/CPWD /MJP/ MIDC/BPT /MES/ Indian Railways etc Govt. & Semi Govt. Organization.

The e-tender details will be available on the above portal , details are as below :

**Name of Work ;**-Structural repair to Building **Vijaynagar CHS** at Dharavi Mumbai Constructed under PMGP.

Name of Building	Estimated cost	EMD/Bid security 1%	Performance Security Deposit 2%	Registration (Class) of Contractor	Tender Fee- 1000+ including GST12% in Rs.	Period of completion (Including monsoon)
Vijaynagar CHSL.	61,88,624/-	61,806/-	1,24,000/-	IV- A & above	1,120/-	12 Months

## **Tender Schedule**

Seq No	Stage Desc	Date & Time
1	Publishing Date	Date 10/01/2019 10.00 pm
2	Document Sale Start	Date 10/01/2019 10:30 am
3	Document Sale End	Date 11/02/2019 05:30 pm
4	Bid Submission Start	Date 10/01/2019 10:30 am
5	Bid Submission End	Date 11/02/2019 05:30 am
6	Technical Bid Opening	Date 13/02/2019 03.00pm

- 1) Those contractors who will participating in e-tendering at first time have to get digital ID & password from the above portal.
- 2) All participating Contractors shall submit the Sealed Envelop on dated 13/02/2019 up to 12.00 P.M., Sealed Envelop submitting is compulsory. If they will not submit Sealed Envelop, further action will be taken as per MHADA's Circular/regulation and Govt. Regulation.
- 3) For any information and help for the uploading & downloading e- tender, bidder may contact to the service provider on any working days within the schedule mentioned above on toll free contact no. 1800 3070 2232 or by email on [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in).
- 4) Bidders shall submit the original document (Hard Copy) to Executive Engineer/City Div/Mumbai Board office before technical Bid opening.
- 5) The Executive Engineer/City/MB reserves the right to reject any or all tender offers, without assigning any reasons therefore.

**(Rakesh Gavit)**  
**Executive Engineer ( City ) ,**  
**Mumbai Board.**